关于上报2016年度设备政府采购预算的通知
各有关部门：

根据《山东省政府采购管理办法》（山东省人民政府令第262号）、《关于印发<省级预算单位政府采购行为规范>的通知》（鲁财采〔2012〕17号）、《关于2014年省级政府采购预算执行有关问题的通知》（鲁财采〔2014〕1号）、《关于调整〈2016年度山东省省级政府集中采购目录〉的通知》（鲁财采〔2015〕45号）、关于印发《山东省省直事业单位部分通用资产配置标准（2014版）》的通知（鲁财办发〔2014〕20号）等文件要求，按照财务处通知要求，为了做好2016年部门预算编制工作，全校范围内各种经费（含各类科研经费）凡是纳入2016年度政府采购目录（详见资产管理处网站）的设备（办公家具），必须提前做好政府采购预算，并按照规定上报，否则，无法执行采购。为此，请各预算单位高度重视此项工作，根据通知要求和工作实际需要，合理确定2016年度政府采购需求。对2016年政府集中采购目录内拟采购的设备特别是台式计算机、便携式计算机、服务器、交换机、打印机、投影仪、复印机、桌面多功能一体机、空调、传真机、复印纸、扫描仪、移动硬盘、U盘、电视机、数码相机、数码摄像机等设备和各类办公家具要严格编制政府采购预算，如实进行申请，做到应编尽编，应采尽采，以便学校及时汇总和上报，确保采购工作的正常进行。以后，凡是纳入政府采购目录的设备（办公家具），均须提前报批计划和预算，请提前做好计划和论证。

   申请表务请于2015年10月30日前书面加盖公章后反馈给我处（燕山校区办公楼603房间），并以电子版发送到以下邮箱： zhaoyong@sdufe.edu.cn，之后不再接受2016年度的采购申请。如有问题，请及时与我处沟通和联系，联系人：赵老师，联系电话：88525367、65367（内线）。
特此通知。

附：山东财经大学2016年度仪器设备（办公家具）采购申请表

资产管理处
2015年9月22日
山东财经大学2016年度仪器设备（办公家具）采购申请表

申购所在单位（公章）：
申请日期：

年

月

  日

	序号
	品目编码
	拟采购设备名称
	计量

单位
	预算

单价
	数量
	 技 术 规 格 要 求

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	预算总额

	经费来源
(请打√选择)
	部门经费

	科研经费

	教学设备购置费

	行政设备购置费

	经办人：       经办人电话：              经费负责人：

1、 本表由申购单位（个人）填报，经费负责人签署意见，按规定程序审批。

2、 如规格、型号和技术标准比较复杂，本页不能满足要求时，可附表详细填列和说明。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　     资产管理处